REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

Azienda OspedalieraBrotzu
Deliberazione n. éol

adottata dal Direttore Generale in data" ~ l Qﬁ Q, 2011

Oggetto: Aggiudicazione procedura negoziata per la fornitura semestrale, con opzione
di proroga per altri sei mesi, di materiale in TNT sterile e deflussori destinati
alla Farmacia. Ditte varie per una spesa complessiva semestrale pari ad euro
71.752,79=iva inclusa. CIG 21170114BD.

Art. 29 comma 2 L.R. 10/06.

Pubblicata al’Albo Pretorio dell’Azienda a partire dal U 1 HOU, Z0TT  per 15 giorni
consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.

Il Direttore Amministrativo

Il Direttore Generale Dott. Antonio Garau
coadiuvato dal

Direttore Amministrativo Dott. Bruno Simola
Direttore Sanitario Dott. Remigio Puddu

Su proposta del Servizio Provveditorato:

PREMESSO che con nota prot. n. 616 del 14.04.2011, autorizzate dal Direttore
Sanitario, il Direttore della Farmacia ha chiesto la fornitura semestrale, con
opzione di proroga per altri sei mesi, di materiale TNT sterile e deflussori
destinati alla Farmacia (All. A fg. 8);

ATTESO che non risultano attive convenzioni della Centrale regionale e della
Consip relative a detta fornitura, per cui non possono essere applicate le
disposizioni di cui alla Legge Finanziaria 2007,

CONSIDERATO che con note prot. n. 5440 del 28.04.2011 e prot. n. 5940 del 10.05.2011
(All. B fg. 8) sono state invitate a presentare preventivo di spesa n. 13 ditte
e che nei termini sono pervenute le offerte, di numero 10 ditte, come da
verbale ufficio protocolio (All. C fg. 2);

TENUTO CONTO che il 31.05.2011 sono state aperte in seduta pubblica le offerte

economiche;
VISTE le offerte delle ditte Mon & Tex, Tecnomedical, Medical, Alfamed,
Sanifarm, Hartmann, Id & Co, Molnycke, Prodifarm, Tiaset (All. D fg. 26);
VISTO il quadro comparativo e la relazione del Direttore della Farmacia il quale

dichiara l'idoneita dei prodotti scelti e la congruita dei prezzi, a favore delle
Ditte Mon & Tex, Alfamed, Paul Hartmann, Id & Co, Prodifarm e Tiaset,
che offrono quanto richiesto al prezzo piu basso per prodotto idoneo (All.
E fg. 4);

RITENUTO pertanto di aggiudicare, alle Ditte Mon & Tex, Alfamed, Paul Hartmann,
Id & Co, Prodifarm e Tiaset la fornitura di materiale TNT sterile e
deflussori destinati alla Farmacia, per un importo complessivo semestrale
pari a € 71.752,79=iva inclusa, cosi come sottoelencato e come meglio
dettagliato nelle schede allegate sotto la lettera F fg. 6:



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

Azienda OspedalieraBrotzu

Segue delibera e 0! del § 1 AG0. 2011
-2-
descrizione offerta ditta Mon & Tex n./ del
n. 31/05/2011 quantitad | mon & tex | imponibile iva 20% totale
Camice chirurgo. Idrorepeliente codice
3.020.40 confezioni da 25 pz. Sterile in
1 | TNT .taglie:piccola 250 1,671 417,75 83,55 501,30
a media 2000 3342,00 668,4 4010,40
b large 2000 3342,00 668,4 4010,40
c extra large 1800 3007,80 601,56 3609,36
Camice ch.c/rinforzo Sterile in TNT codice
213.021.40 confz.da 25 pz. taglie piccola. 50 1,97 98,50 19,7 118,20
a media 200 394,00 78,8 472,80
b large 200 394,00 78,8 472,80
c extra large 200 394,00 78,8 472,80
Copritelecamera in politene impermeabile,
adesivi per fissaggio telecamera e
cavo,codice 3.631.70 conf.da 100pz.
3| 13x250 cm circa-sterile m/uso 1150 0,92 1058,00 211,6 1269,60
Telo IN TNT copertura paziente per
interventi oftalmici, idrorepellente con doppia
sacca raccolta liquidi e foro adesivo 140 x
140 cm circa sterile codice 3.2656.40
10 | conf.da 50pz. monouso 600 2,866 1719,60 343,92 2063,52
Telo trasparente in politene a cuffia con
elastico per copertura radiogeno 45x30cm
11 | circa codice 3.285970 onf.da 100 pz. 200 0,613 122,60 24,52 147,12
90x75 codice 3.1454 conf.da 100 pz. 650 0,87 565,50 113,1 678,60
totale complessivo 17826,90
descrizione offerta ditta P.Hartmann
n. 638/2011 del 10/05/2011 quantita | Hartmann | imponibile iva 20% totale
Telo in TNT copertura tavolo madre con
al centro uno strato impermeabile
75x90cm circa e zona copri ripiano
rinforzato  sterile  codice 277502
4 | confezioni da 35 pz. 525 0,35 183,75 36,75 6752,81
150x100 codice 250220 conf. 30 pz. 1020 0,94 958,80 191,76 1150,56
150x200 codice 250224 conf. 15 pz. 1005 1,60 1608,00 321,60 1929,60
200x245 codice 277568 conf. 17 pz. 1003 3,20 3209,60 641,92 3851,62
Telini in TNT a tre strati 50 x 50, circa
sterili m/uso con bordo adesivo codice
6252302 conf. Da 80 pz. 1620 0,30 456,00 91,20 547,20




REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
Azienda OspedalieraBrotzu

75%90 codice 252312 conf. 30 pz.

270

0,60

162,00

32,40

194,40

90x100 codice 252046 conf. Da 20 pz.

260

0,95

247,00

49,40

296,40

Telini sterili, monouso in TNT con foro
centrale 7 x 5 mis.75x90 codice 253312
confez.da 30 pz.

750

0,56

420,00

84,00

504,00

totale semestrale

15226,49

descrizione offerta ditta Tiaset n.7/sc
del 06/05/2011

quantita

TIASET

imponibile

iva 20%

totale

Telini da incisione in poliuretano 40x40-
cm circa sterili m/uso codice 34040

405

2,00

810,00

162,00

972,00

50x50 codice 35050

405

2,80

1134,00

226,80

1360,80

65x60 codice 38060

200

4,50

900,00

180,00

1080,00

totale semestrale

3412.,80

descrizione offerta ditta ID & Co n. 198
del 29/04/2011

quantita

ID&CO

imponibile

iva 20%

totale
semestrale

12

Telo trasparente in politene a cuffia con
elastico per copertura della paratia
durante gli esami emodinamici -sterile
m/uso codice 6124 conf. Da 20 pz.
Misure 75x75

1.000

1,12

1120,00

224,00

1344,00

descrizione offerta ditta Alfamed n. 50
del 10/05/2011

gquantita

Alfamed

imponibile

iva 20%

totale

Telo in TNT per la conservazione della
temperatura corporea del paziente
120x140 cm circa sterile m/uso codice
MTT0241T CONF. DA 25 PZ.

250

3,72

930,00

186,00

1116,00

120x220 codice MTT0221T conf. Da 25
pz.

400

3,42

1368,00

273,60

1641,60

totale semestrale

2757,60

descrizione offerta ditta Prodifarm
offerta n. 164/SM/mgt del 10/05/2011

quantita

Prodifarm

imponibile

iva 20%

totale
semestrale

13

Deflussori con raccordo luer-loock per
fleboclisi da 170 cm circa ,trasparente,
flessibile, codice 1S30/078T170DB

conf. Da 100 pz.

82500

0,315

25987,50

5197,50

31185,00

Ditta

Totale aggiudicazione

Paul Hartmann

15.226,49

Mon & Tex

17.826,90

Id & Co

1.344,00

Prodifarm

31.185,00

Alfamed

2.757,60

Tiaset

3.412,80

Totale

71.752,79

4




REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
Azienda OspedalieraBrotzu

Segue deliberazione n. 60( del 0 1 QGO. 20"

-3-

TENUTO CONTO che la voce n. 8 non si aggiudica in quanto & stata gia acquisita con

VISTI
CON

all’acquisto con un service, mentre la voce n. 14 non & conforme a
quanto richiesto in capitolato;

il D.lgs. n° 163/06, e le LL. RR. n° 10/06 e n° 05/07;

il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

per i motivi esposti in premessa, di aggiudicare la fornitura semestrale, con opzione di
proroga per altri sei mesi, di materiale in TNT sterile e deflussori destinati al Servizio
di Farmacia a favore delle Ditte Mon & Tex, Alfamed, Paul Hartmann, Id & Co,
Prodifarm e Tiaset per un importo complessivo semestrale pari ad € 71.752,79=iva
inclusa, cosi come sottoelencato e come dettagliatamente descritto nelle schede
allegate sotto la lettera F:

rvizio Provveditorato K.*
oll. Amm. M. Frau
irettore Servizio Dr. G{fZasu

Ditta Totale aggiudicazione
Paul Hartmann 15.226,49

Mon & Tex 17.826,90

Id & Co 1.344,00

Prodifarm 31.185,00

Alfamed 2.757,60

Tiaset 3.412,80

Totale 71.752,79

di dare atto che la suddetta spesa di € 62.101,44=iva inclusa sara imputata al
presente esercizio al n° 0501010801 del Piano dei Conti;

di dare atto che il contratto & immediatamente esecutivo dalla data di pubblicazione
del presente atto ai sensi dell'art.11 comma 12 del DLGS n. 163/2006;

di comunicare I'adozione del presente atto all’Assessorato all’lgiene e Sanita, ai sensi
dell’art. 29 comma 2 della L.R. N°10 del 28.07.2006;

di autorizzare il Servizio Amministrativo all’emissione dei relativi ordini di pagamento
dietro presentazione della documentazione giustificativa, recante [lattestazione di
regolarita della fornitura da parte degli uffici competenti.




