

Deliberazione n. 601

adottata dal Direttore Generale in data 0 1 AGO. 2011

Oggetto:

Aggiudicazione procedura negoziata per la fornitura semestrale, con opzione di proroga per altri sei mesi, di materiale in TNT sterile e deflussori destinati alla Farmacia. Ditte varie per una spesa complessiva semestrale pari ad euro

71.752,79=iva inclusa.

CIG 21170114BD.

Art. 29 comma 2 L.R. 10/06.

Pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire dal 0 1 AGO. 2011 per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.

Il Direttore Amministrativo

Il Direttore Generale

Dott. Antonio Garau

coadiuvato dal

Direttore Amministrativo Direttore Sanitario Dott. Bruno Simola Dott. Remigio Puddu

Su proposta del Servizio Provveditorato:

PREMESSO

che con nota prot. n. 616 del 14.04.2011, autorizzate dal Direttore Sanitario, il Direttore della Farmacia ha chiesto la fornitura semestrale, con opzione di proroga per altri sei mesi, di materiale TNT sterile e deflussori destinati alla Farmacia (All. A fg. 8);

ATTESO

che non risultano attive convenzioni della Centrale regionale e della Consip relative a detta fornitura, per cui non possono essere applicate le disposizioni di cui alla Legge Finanziaria 2007;

CONSIDERATO

che con note prot. n. 5440 del 28.04.2011 e prot. n. 5940 del 10.05.2011 (All. B fg. 8) sono state invitate a presentare preventivo di spesa n. 13 ditte e che nei termini sono pervenute le offerte, di numero 10 ditte, come da verbale ufficio protocollo (All. C fg. 2);

TENUTO CONTO che il 31.05.2011 sono state aperte in seduta pubblica le offerte

economiche;

VISTE

le offerte delle ditte Mon & Tex, Tecnomedical, Medical, Alfamed, Sanifarm, Hartmann, Id & Co, Molnycke, Prodifarm, Tiaset (All. D fg. 26);

VISTO

il quadro comparativo e la relazione del Direttore della Farmacia il quale dichiara l'idoneità dei prodotti scelti e la congruità dei prezzi, a favore delle Ditte Mon & Tex, Alfamed, Paul Hartmann, Id & Co, Prodifarm e Tiaset, che offrono quanto richiesto al prezzo più basso per prodotto idoneo (All. E fg. 4);

RITENUTO

pertanto di aggiudicare, alle Ditte Mon & Tex, Alfamed, Paul Hartmann, Id & Co, Prodifarm e Tiaset la fornitura di materiale TNT sterile e deflussori destinati alla Farmacia, per un importo complessivo semestrale pari a € 71.752,79=iva inclusa, così come sottoelencato e come meglio dettagliato nelle schede allegate sotto la lettera F fg. 6:





Segue delibera

n° 601 del 0 1 AGO. 2011

-2-

n.	descrizione offerta ditta Mon & Tex n./ del 31/05/2011	quantità	mon & tex	imponibile	iva 20%	totale
11.	Camice chirurgo. Idrorepellente codice 3.020.40 confezioni da 25 pz. Sterile in TNT.taglie:piccola	250	1,671	417,75	83,55	501,30
а	media	2000		3342,00	668,4	4010,40
b	large	2000		3342,00	668,4	4010,40
с	extra large	1800		3007,80	601,56	3609,36
	Camice ch.c/rinforzo Sterile in TNT codice 3.021.40 confz.da 25 pz. taglie piccola.	50	1,97	98,50	19,7	118,20
а	media	200		394,00	78,8	472,80
b	large	200		394,00	78,8	472,80
С	extra large	200		394,00	78,8	472,80
	Copritelecamera in politene impermeabile, adesivi per fissaggio telecamera e cavo,codice 3.631.70 conf.da 100pz. 3 13x250 cm circa-sterile m/uso	1150	0,92	1058,00	211,6	1269,60
	Telo IN TNT copertura paziente per interventi oftalmici, idrorepellente con doppia sacca raccolta liquidi e foro adesivo 140 x 140 cm circa sterile codice 3.2656.40	600		1719,60	343,92	2063,52
	Telo trasparente in politene a cuffia con elastico per copertura radiogeno 45x30cm circa codice 3.285970 onf.da 100 pz.	200				
	90x75 codice 3.1454 conf.da 100 pz.	650				
	totale complessivo					17826,90

n.	descrizione offerta ditta P.Hartmann 638/2011 del 10/05/2011	quantità	Hartmann	imponibile	iva 20%	totale
	Telo in TNT copertura tavolo madre con al centro uno strato impermeabile 75x90cm circa e zona copri ripiano rinforzato sterile codice 277502					
4	confezioni da 35 pz.	525	0,35	183,75	36,75	6752,81
	150x100 codice 250220 conf. 30 pz.	1020	0,94	958,80	191,76	1150,56
	150x200 codice 250224 conf. 15 pz.	1005	1,60	1608,00	321,60	1929,60
	200x245 codice 277568 conf. 17 pz.	1003	3,20	3209,60	641,92	3851,52
6	Telini in TNT a tre strati 50 x 50, circa sterili m/uso con bordo adesivo codice 252302 conf. Da 80 pz.	1520	0.30	456.00	01.20	547.00
<u>o</u>	202002 COHI. Da ou pz.	1520	0,30	456,00	91,20	547,20





	75x90 codice 252312 conf. 30 pz.	270	0,60	162,00	32,40	194,40
	90x100 codice 252046 conf. Da 20 pz.	260	0,95	247,00	49,40	296,40
7	Telini sterili, monouso in TNT con foro centrale 7 x 5 mis.75x90 codice 253312 confez.da 30 pz.	750	0,56	420,00	84,00	504,00
	totale semestrale					15226,49

n.	descrizione offerta ditta Tiaset n.7/sc del 06/05/2011	quantità	TIASET	imponibile	iva 20%	totale
5	Telini da incisione in poliuretano 40x40- cm circa sterili m/uso codice 34040	405	2,00	810,00	162,00	972,00
	50x50 codice 35050	405	2,80	1134,00	226,80	1360,80
	65x60 codice 38060	200	4,50	900,00	180,00	1080,00
	totale semestrale					3412,80

n.	descrizione offerta ditta ID & Co n. 198 del 29/04/2011	quantità	ID & CO	imponibile	iva 20%	totale semestrale
	Telo trasparente in politene a cuffia con elastico per copertura della paratia durante gli esami emodinamici –sterile m/uso codice 6124 conf. Da 20 pz.					
12	Misure 75x75		1,12	1120,00	224,00	1344,00

n.	descrizione offerta ditta Alfamed n. 50 del 10/05/2011	quantità	Alfamed	imponibile	iva 20%	totale
9	Telo in TNT per la conservazione della temperatura corporea del paziente 120x140 cm circa sterile m/uso codice MTT0241T CONF. DA 25 PZ.	250	3,72	930,00	186,00	1116,00
	120x220 codice MTT0221T conf. Da 25 pz.	400	3,42	1368,00	273,60	1641,60
	totale semestrale					2757,60

n.	descrizione offerta ditta Prodifarm offerta n. 164/SM/mgt del 10/05/2011	quantità	Prodifarm	imponibile	iva 20%	totale semestrale
	Deflussori con raccordo luer-loock per fleboclisi da 170 cm circa ,trasparente, flessibile, codice IS30/078T170DB					
13	1	82500	0,315	25987,50	5197,50	31185,00

Ditta	Totale aggiudicazione
Paul Hartmann	15.226,49
Mon & Tex	17.826,90
ld & Co	1.344,00
Prodifarm	31.185,00
Alfamed	2.757,60
Tiaset	3.412,80
Totale	71.752,79





Segue deliberazione n.

601

del 0 1 AGO. 2011

- 3 -

TENUTO CONTO che la voce n. 8 non si aggiudica in quanto è stata già acquisita con

all'acquisto con un service, mentre la voce n. 14 non è conforme a

quanto richiesto in capitolato;

VISTI

il D.lgs. n° 163/06, e le LL. RR. n° 10/06 e n° 05/07;

CON

il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

1. per i motivi esposti in premessa, di aggiudicare la fornitura semestrale, con opzione di proroga per altri sei mesi, di materiale in TNT sterile e deflussori destinati al Servizio di Farmacia a favore delle Ditte Mon & Tex, Alfamed, Paul Hartmann, Id & Co, Prodifarm e Tiaset per un importo complessivo semestrale pari ad € 71.752,79=iva inclusa, così come sottoelencato e come dettagliatamente descritto nelle schede allegate sotto la lettera F:

Ditta	Totale aggiudicazione
Paul Hartmann	15.226,49
Mon & Tex	17.826,90
ld & Co	1.344,00
Prodifarm	31.185,00
Alfamed	2.757,60
Tiaset	3.412,80
Totale	71.752,79

- 2. di dare atto che la suddetta spesa di € 62.101,44=iva inclusa sarà imputata al presente esercizio al n° 0501010801 del Piano dei Conti;
- 3. di dare atto che il contratto è immediatamente esecutivo dalla data di pubblicazione del presente atto ai sensi dell'art.11 comma 12 del DLGS n. 163/2006;
- 4. di comunicare l'adozione del presente atto all'Assessorato all'Igiene e Sanità, ai sensi dell'art. 29 comma 2 della L.R. N°10 del 28.07.2006;
- 5. di autorizzare il Servizio Amministrativo all'emissione dei relativi ordini di pagamento dietro presentazione della documentazione giustificativa, recante l'attestazione di regolarità della fornitura da parte degli uffici competenti.

Il Direttore Amministrativo

Dott. Bruno Simola

II Direttora Generale Datt. Andre Garau Il Direttore Sanitario Dott, Remigio Pundu

Servizio Provveditorato Coll. Amm. M. Frau Direttore Servizio Dr. G

RIV